
1

Verordnung des BAKOM
über Dienste der elektronischen Zertifizierung

vom 15. August 2001 (Stand am 11. September 2001)

Das Bundesamt für Kommunikation,

gestützt auf Artikel 20 der Zertifizierungsdiensteverordnung vom 12. April 20001,

verordnet:

Art. 1

Die technischen und administrativen Vorschriften über Dienste der elektronischen
Zertifizierung sind im Anhang enthalten.

Art. 2

Diese Verordnung tritt am 1. September 2001 in Kraft und gilt während der Gel-
tungsdauer der Zertifizierungsdiensteverordnung vom 12. April 2000.

 

 AS 2001 2148
1 SR 784.103

784.103.1



Fernmeldeverkehr

2

784.103.1

Anhang

Technische und administrative Vorschriften über Dienste
der elektronischen Zertifizierung2

 

2 Der Text der technischen und administrativen Vorschriften wird in der AS nicht publi-
ziert. Er kann bezogen werden beim Bundesamt für Kommunikation, Zukunftstrasse 44,
Postfach, 2501 Biel.


